Ingenieur V. Rosenberner
St. Petersburg, V. O.
Bolshoy 5.

28 September 1908
11 oktober

A. S. prof. G. Peano

in Turin

Amice multe estimata!

In tempore mi ar resivend vobis littera a fidele
data 24 Septembris huius notis: Me attende ab vobis nonnullas ob-
servaciones: Requite mi ~~non~~ esse occupatus in
ministerio, in quo mi servio, tamen quod mi non potest
occupari in aperiendo Academiae. Ma mi senti
necessitate responderi vobis et mi provero faciam
it semper discutente de huiusmodi omni vobis projectis.

Anteriori permittit mi exprimere de huiusmodi
gaudio quod quod Academiae Turinensis de P.M. ar
espero monstrar de novo vobis intensivo - sub vobis
directore. Quando circulari ultimo de v. Halmes
operari, mi esse convincit quod ita contineri amentis
di vobis selectione et mi esse vultis surprisus
litterarum, quod selectione non auctoritate est effectus.
Mi pens, quod selectione est effectus unanime,
ma mi nonnos it: Halmes non scribitur a mi in tempore
ultimo. Necessitate mi faciam imprimere mi vobis
litteras, de quo mi mitatur et a vobis quod circulari 94 de Halmes

2
Relax diurni post istas mi mitatur a vobis N. 17 de
Progres, pro continendo de quo mi progre vobis attendit
Future, quando Academiae aperiendo huiusmodi organo
functionant, mi Progres non plus esse vobis necessitate probabile

8/10 oktober 1908.

Mi esse tale occupatus, ne ita esse quasi respondeo
vobis. Mi esse interruptus. Mi provero faciam
de huiusmodi.

Si projectus de statutis mi ar scribitur littera ultimo
Academiae debet esse littera pro omni opinione. Line
dubi. Fortune nostra Academiae est littera. Ita nonnos non
auctoritate in questione linguistica. (Cf. § 2 de statutis)

Problem de Academiae (§ 1) est Kompletifikation
et plurimifikation de grammatice et dictionarum.
Sine dubio modo principalis et stans istas est publica-
tion de diurnali et de circulari de directoris a mem-
bris de Academiae; ita est questione separat, esse ist
diurnal debet operari periodicus et in terminis non
fixis. Mi prefero circulari littera, apertum quando
necessitate existit, eventualis plurimifika in mens.
Et circulari de directoris potest arar adpendat (apertum)
contenent articuli diversi, et nome, mi pens, in huiusmodi
articuli linguistica in huiusmodi lingua artificiali a
natural et articuli non linguistica in huiusmodi lingua
artificiali. Kompletifikation et plurimifikation de lingua (§ 1) non est limitata.

fisial (Kualo prov de ist lingu). Mi pens, ke organ de Akademi deb distinguar se de otri diurnal mediu el sirkumstans, ke artikli apar no a esar imprimid e ^{posteriora} obtinid, kuale noi vidar in Lingvist, ma ke omni opiniononi esprimid es resumid per direktor, e - finie - omni questioni es resolvid per Akademi.